关于开展“忆党史、倡廉洁、树清风”庆祝中国共产党成立100周年廉洁文化作品征集活动通知

各二级党组织：
    2021年是中国共产党成立100周年。为庆祝党的百年华诞，讴歌党的丰功伟绩，传承红色基因，进一步推进学校廉洁文化建设和宣传教育，丰富廉政文化内涵，营造风清气正的育人环境，经研究 决定在全校范围内组织开展“忆党史、倡廉洁、树清风”庆祝中国共产党成立100周年廉洁文化作品征集活动。现将有关事项通知如下。
一、活动主题
    以“忆党史、倡廉洁、树清风”为主题，围绕党史学习教育，进一步营造校园“崇廉、敬廉、爱廉”的良好氛围，全面提高廉政文化的渗透力和感染力，提升党员干部廉洁从政意识，筑牢拒腐防变思想防线。
二、参与范围
   全校在职、离退休教职员工和在校学生
三、作品类型
   书法、美术作品、摄影作品、艺术设计类
三、作品要求
（一）书画类
 1.绘画作品。国画、油画、版画、水彩、水粉画（丙烯画）以及各类综合性绘画等，尺寸均不超过对开（约53cm*76cm），漫画作品为16K大小。
 2.书法作品。尺寸不超过四尺宣纸（69cm*138cm）。
（二）摄影作品类
 摄影作品。单张照和组照（每组不超过4幅，须标明顺序号）尺寸均为14寸（约30.48cm*35.56 cm），除影调处理外，不得利用电脑和暗房技术擅改影像原貌，单张照片像素不小于5M。
（三）艺术设计类
作品以海报形式呈现，文件格式为JPG，应能清楚打印在A3大小的图片上（297*420mm），纵横比恰当，300dpi，大小不超过15MB。
四、征集时间：
  2021.4.25—2021.5.20
五、作品评选
  征稿结束后，学校将对提交的作品采取专家评审的方式，评选出一、二、三等奖及优秀奖若干名。
六、征集须知
1. 凡参与征集的作品必须尊重史实，以党史事件、重要党史人物为创作题材。坚决杜绝杜撰。
2. 作品须凸显知识性、艺术性、传播性、警示性，要求弘扬主旋律，充满正能量。作品必须是作者原创。不得侵犯第三方的著作权、商标权、其他知识产权或专有权利，未参加过其他评选活动，且未公开发表过，凡涉及有关法律问题，由作者自行负责。
3. 投稿时请在作品背后右下方用铅笔正楷书写作者姓名、性别、联系电话、作品名称。
4. 投稿作品原则上不退稿。学校对投稿作品拥有包括提供给主要媒体进行刊播、展览、出版、网络推广等一切非商业性质的作品使用权。不支付作者稿酬，作者享有署名权。
    请参与者将作品连同报名表（附件）一并提交luxu@shou.edu.cn。
联系人：徐 璐     联系电话：021-61900275
提交地点：上海海洋大学行政楼805办公室党委宣传部

附件：上海海洋大学“忆党史、倡廉洁、树清风”廉洁文化作品征集活动报名表

                                                    党委宣传部
                                                    纪监综合办
                                                     2021.4.25

附件：
上海海洋大学“忆党史、倡廉洁、树清风”廉洁文化作品征集活动
                           报名表
	作品名称

	作品类别
	   □书画类       □摄影类      □艺术设计类

	作者信息

	姓名

	单位（部门）

	联系方式

	工号/学号

	主要参
与
者
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所在单位（部门）
	年级/专业

	1

	2

	3

	指 导 教 师 信 息

	姓名

	单位（部门）

	联系方式

	作品内容简介（限200字以内）

[bookmark: _GoBack]

	承诺书

	本人承诺，所提交的作品均为原创作品，无抄袭仿冒他人成果情况，未参加过其他评选活动，未公开发表过。作品如违反版权、商标、专利等相关法律法规或侵犯第三方权益，其法律责任由本人自行承担。
承诺人签名：
年    月    日